'

" cum nauibus ac mercimoniis suis habebant per sabu-
" lorum maris wrectum fiuotidie cadentem ac multipli-'
" cantem in chanella ibidem subtrahitur, adeo quod
" dictus portus penitus distruitur ac recuperari non
" potest, ita quod nulla nauis mercatoria per duodecim
" milliaria ac magis dicte ciuitati appropinquare possit,
" sic quod nulla nauis mercatoria dicte ciuitatis nostre
" pertinens est nee per longum tempus erat, sed ille

" in defectn portus predicti penitus destruuntur ac
'

" deuasiantur ad dictorum ciuitatis ac oiuium giundia^
" detrimentum, desolacionem ac depauperitatem; ac vlte-'

" rius vbi illi de niai-chia Wallie cjuotidie acoustumati'
" erant emere ac vendei'e ac adquirere suum panem et'

" sereuiciam ad dictam nostram ciuitatem, modo causa
" capcionis theolonie ad nostras portas ibidem ab anti-
" quo tempore accustumati se subtrahunt, que fuit ac
" adhuc est ad magnum detrimentum ac depaupertatem
" dicte nostre ciuitatis ac ciuium, ac theoloniarum ac
" custumarum nostrarum adminutacionem ibidem, eo
" quod prodiota ciuitas stat ac se adiungit siiper
" marchiam Wallie predicte." — Teste meipso apud
Cestriam.

(19.)—10 December, 3 Richard II.—Letters Patent of

Inspeximus and Confirmation oF the charter aforemen-
tioned, touching the liberties of the citizens of

Chester and the boundaries of their city, dated at

Chester by the king's father, Edward Pi-ince of Wales,
commonly called the Black Prince, on 9 March, 28
Edward III.— Dated at AVestminster, " per manam
nostram."

(20. ) 25 July, 11 Eichard II. Eemission of the murage
hitherto paid to the king by the city of Chester, and
also of the king'-s profits from the passage of the river

Dee, until the ruined bridge over the same river shall

have been restored.—Ricardus, &c. Sciatis quod de

gracia nostra speoiali et ad supplicaoionem ligeorum
nostrorum comitatus ville nostre Cestrie ac per con-

sideraoionem quod quamplures de ligeis nostris dicte

ville nostre venientes et alii abinde trauseuntes in aqua
de Dee submersi extiterunt postquam pons ejusdem
ville vltra aquam predictam dii-rutus extitit et confrac-
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CoftpoEi- tus, aceciam quod eadem villa ea de causa maxime de-

^^ °g panperata prout sumus iiifoi-mati, concesiimus fabrice

1— et reparacioni pontis predict! omnia proficua passagu
aque predicte apnd Cestriam et muragium quod pro
Biiiris ibidem concedi solebat, habenda eisdam fabrice

et repaiacioiii quonsqne pons ille recte et lacionabiliter